
                                          
  
 
     Uchwała Nr 509/XXXV/2017 
     Rady Gminy Lesznowola 
     z dnia 27 września 2017 
 
 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2017-2020 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 176 pkt.1 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2017 r, poz. 697 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 
 
      § 1 
 
Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2017 - 2020 w brzmieniu 
określonym w załączniku. 
 
      § 2 
 
Traci moc uchwała Nr 493/XXXIV/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 sierpnia 2017r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2017-2020. 
 
 
                                                                      § 3 
  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 
 
      § 4  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 

               Na podstawie art.176 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 697 ze zm.) każda gmina zobowiązana 
jest do opracowania i realizacji programów wspierania rodziny. Gminny Program Wspierania 
Rodziny w Lesznowoli na lata 2017 – 2020 wyznacza nowe kierunki działań oraz zakłada 
kontynuację działań już istniejących. W związku z tym, że w poprzedniej podjętej uchwale 
wskazany został jako miejsce publikacji Dziennik Urzędowy oraz czternastodniowy termin 
wejścia w życie uchwały, a w/w uchwała nie podlega temu obowiązkowi należało podjąć 
nową uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny. 
 

 
 


